— Ueber den ,comitatus Euocensis' vgl. Piot in Mémoires couronnés de l'aca-

démie de Bruxelles XXXIX (1876), 168.

Venerabiii in Christo domno ') Dadoni episcopo custodi sanete

doi ecclesie vel reliquis canonicis saneti Videni ibi adstantibus ego

Odilbcrtus et uxor mea Teidrada 2
) et lilius meus Teidulfus. Non ha-

betur incognitum, qualiler nos mansum nostrum 3
) donavimus in pago

Wauerense et
1
) in comitatu Euocense 6

)
super fluvium Puram ; et habet

terminationes has : de uno latere terra saneti Didionei, de alio latere et

una fronte ipsius donatoris, a capite quarto pervio ipso manso et ter-

minato: de terra arabili perticatas XII tradidimus vel delegavimus ad

lnminaria ecclesie .saneti Videni. Postea nostra fuit petitio et vestra

vel fratrum vestrorum decrevit voluntas, ut ipsum mansum et illam

terrain que ibi aspicit nobis Odilberto et uxori mee et tilio meo Tei-

dulfo beneficiarc deberetis; quod et fecistis. Propterea nos tradidimus

et donavimus istam lerram sanclo Videno pro illa terra que iacet ad 6
)

Pulliacum villam perticatas 7
)
XXHII, ea 8

) ratione ut, quandiu vixe-

Namens nicht nachzuweisen, schien die an sich einfache Emendation und die

Deutung auf Peuvillers zulässig. — •») .Hidcbcrti' C. — *») .emmanuensis' C.

VII. >i B
;
,domino' C. - *)B; .Teidruda' C. — s

) B ;
,dom' C. - *) C; fehlt

in B. — *) RC; ,Durensc' oder ,Eurense' C a
; hier endet das Facsimile in B. —

•) ,a' C — 7
) .pertigatas' C. — ») ,et ea' C
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riinus, ipsum mansum et illam terram que ibi aspicit ad villam que

voeatur Pura et illam terrain (|ue iacet ad Publiacum villam de potestate

sancti Videni per iudicium vestrum seu successorum vestrorum valeamus

habere et excolere et fructus terre reciperc et nichil exinde vendere

nee donare nee alienare nec de rebus ipsius abstrahere nec minuere

nullum pontificium") habebimus, quicquid ibidem addere vel inmelio-

rare poterimus
;
post nostrum quandoquidem deus voluerit discessum 10

)

ipsum mansum et illain terram absque ullius conlradictione vel iudicis

adsignatione in vestra facietis recipere potestate, et censum annis sin-

gulis in festivitate sancti Videni de argento denarios IUI solvere et

procurare sludebimus; et si de ipso censu négligentes 11
) aut tarcii ad

reddendum apparuerimus, qualiler lex docet, emendare studebimus. El

ut preearia finnior habeatur vel
l2

) per lempora conservetur, mnnu

propria nostra subter lirmavimus et bonorum 13
) hominum iirmare ro-